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Palkitsemiseen liittyvä päätös/ vuoden 2025 kulttuuripalkinto *************** 
30/07.02.02.07/2026 
 
 
Valmistelija Viestinnän suunnittelija Aniina Räike, 050 566 2959, aniina.raike@salo.fi 
 

Kaupunginhallitus on hyväksynyt 18.12.2023 § 395 ohjeen merkittävien 
kulttuuri- ja urheilusaavutusten sekä yhdistysten merkkipäivien 
huomioinnista. Ohje korvaa kaupunginhallituksen 20.1.2020 §18 
hyväksymän ohjeen ja on tullut voimaan 1.1.2024 alkaen. Palkitsemisohje 
koskee salolaisten taiteilijoita, taiteilijaryhmiä, yksilö- ja joukkueurheilijoita, 
urheilujoukkueita sekä yhdistyksiä. 
 
Kulttuurikumppanit keräsi taide- ja kulttuurikentän toimijoilta ehdotuksia 
vuoden 2025 kulttuuripalkintojen saajiksi. Ehdotuksia pystyi jättämään 
verkkolomakkeen kautta 9.10.–30.11.2025. Ehdotusmahdollisuudesta 
tiedotettiin Salon kulttuuripalveluiden verkkosivuilla ja sosiaalisen median 
kanavissa sekä Kulttuurikumppanit-uutiskirjeessä ja Kaupunkitiedotteessa. 
Ehdotuksia jätettiin määräaikaan mennessä yhteensä 27 kappaletta. 
 
Tämä päätös koskee kulttuuripalkintoa (1500 €), joka myönnetään 
erityisistä kulttuurisaavutuksista tai pitkäaikaisesta työstä Salon kulttuurin 
hyväksi – palkinnon saajana voi olla yhdistys, työryhmä, ensemble tai 
yksittäinen taiteilija – palkinnossa korostuu kertaluonteisuus. 
 
Kulttuurikumppanit on 4.12.2025 kokouksessaan päättänyt ehdottaa 
kaupungille vuoden 2025 kulttuuripalkinnon saajaksi ***************. 
 

Perustelut *************** toimii Teatteri PROvinssin taiteellisena johtajana ja vastaa 
teatterin ohjelmiston suunnittelusta sekä tuotannoista. Hän on 
monipuolinen ja kokenut näyttelijä, ohjaaja ja käsikirjoittaja, jonka 
kädenjälki näkyy lukuisissa teatteri- ja musikaaliproduktioissa. ******** 
tunnetaan kyvystään yhdistää teatteri, musiikki ja viihde helposti 
lähestyttäväksi ja yleisöä puhuttelevaksi kokonaisuudeksi. Hänen työnsä 
on vahvistanut Salon kulttuurikenttää, lisännyt esittävän taiteen näkyvyyttä 
ja tarjonnut yleisölle monipuolisia elämyksiä. ******** on merkittävä ja 
pidetty toimija Salon kulttuurielämässä. 

  
Asia on valmisteltu Salon kaupungin palkitsemisohjeen mukaisesti, eli 
palkitsemiseen vaikuttavat seikat on todennettu. Kulttuurin saralla 
menestyneelle maksettava avustus on kaupungin palkisemisohjeen 
sääntöjen mukainen. 
 
Kulttuuripalkinto, kulttuuritekopalkinto ja nuori kulttuurintekijä -palkinto on 
palkitsemisohjeen mukaisesti mahdollista jakaa vuosittain useammalle 
taholle perustelluista syistä. 

 
Päätöksen peruste Salon kaupungin hallintosääntö, luku 5, 38 §, kaupungin palkitsemisohje 
 
Päätös Päätän valita vuoden 2025 kulttuuripalkinnon edellä mainitun henkilön ja 

hän palkitaan Salon kaupungin palkitsemisohjeen sääntöjen ja 
periaatteiden mukaisesti 1500,00 eurolla. Myönnetystä rahasuorituksesta 
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ei peritä veroa. Palkintosumman maksatuksesta huolehtii viestinnän 
suunnittelija Aniina Räike. 

 Teija Järvelä 
Viestintäpäällikkö 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 
Tiedoksi  Asianosainen  
 Viestinnän suunnittelija 
 Kulttuurituottajat 
 Salon kulttuurikumppanit 
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Oikaisuvaatimusohjeet 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

• kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista. 
 
 Oikaisuvaatimus on toimitettava Salon kaupungin kirjaamoon määräajan 

viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 

kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
 Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on  
 Kaupunginhallitus. 
 
 Kirjaamon yhteystiedot: 
 Salon kaupunki, kirjaamo 
 Postiosoite: PL 77  
 Käyntiosoite: Tehdaskatu 2, 24101 Salo  
 Sähköpostiosoite: kirjaamo@salo.fi   
 Puhelinnumero: 02 778 2043  
 
 Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00–16.00. 
 
 Kirjaamo palvelee aattopäivinä tai aaton ollessa vapaapäivä, aattoa 

edeltävänä arkipäivänä klo 8.00–14.00. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 

vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava lähettäjän nimi sekä 

tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
 Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 

yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Tiedoksianto 
 Päätös on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 29.1.2026. 
 
 Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköisesti 29.1.2026 

sähköpostilla, jonka on lähettänyt viestinnän suunnittelija Aniina Räike. 


